АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01.02.2021 г.  № 5

с. Орлово

О внесении изменений в Постановление

администрации Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области №222 от 27.10.2014г. «О

создании комиссии по выдаче Администрацией

Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

заключений  о целесообразности

(нецелесообразности) выделения участнику

Государственной программы по оказанию

содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом, финансовых средств,

для индивидуально-жилищного строительства, на

улучшение жилищных условий (при наличии

жилого помещения), в рамках реализации

подпрограммы «Оказание содействия

добровольному  переселению в Воронежскую

область соотечественников, проживающих за

рубежом» государственной программы

Воронежской области «Содействие развитию

муниципальных образований и местного

самоуправления»

            В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 9

декабря 2013 г. N 1072 Об утверждении  государственной программы Воронежской

области "Содействие развитию муниципальных образований и местного

самоуправления" (в ред. постановлений правительства Воронежской области от

19.03.2014 N 236, от 21.07.2014 N 662, от 01.08.2014 N 693, от 22.09.2014 N 865, от

27.06.2016 №209) и с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района,  п о с т а н о в л я е т :

                     1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области №222 от

27.10.2014г., следующее изменение:

        1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=AAFC5037EE94254B73882269B08FA6F60E0FE34F12BE8456A6CC299810097D797E4AAD4033B5ADED81BF37w6I6I
consultantplus://offline/ref=AAFC5037EE94254B73882269B08FA6F60E0FE34F11B68751A7CC299810097D797E4AAD4033B5ADED81BF37w6I6I
consultantplus://offline/ref=AAFC5037EE94254B73882269B08FA6F60E0FE34F11B6865AA0CC299810097D797E4AAD4033B5ADED81BF37w6I6I
consultantplus://offline/ref=AAFC5037EE94254B73882269B08FA6F60E0FE34F11B7825AA0CC299810097D797E4AAD4033B5ADED81BF37w6I6I

             «Приложение 2

к постановлению администрации

Орловского сельского поселения  от

27.10.2014г. №222

Состав

        Комиссии по выдаче администрацией Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области заключений о

целесообразности (нецелесообразности) выделения участнику Государственной

программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую

Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, или члену его семьи (в

случае смерти участника Государственной программы) финансовых средств в

связи с приобретением жилого помещения, осуществлением индивидуально-

жилищного строительства, улучшением жилищных условий (при наличии жилого

помещения), в рамках реализации подпрограммы «Оказание содействия

добровольному переселению в Воронежскую область соотечественников,

проживающих за рубежом» государственной программы Воронежской области

«Содействие занятости населения»

Председатель комиссии:

Смольянова И.В. – заместитель главы Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района.

Секретарь комиссии:

                                          Федорова Е.Ю. – старший инспектор администрации

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области.

Члены комиссии:

Свеженцева М.И. – старший инспектор администрации Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Плешивцева Е.В. – депутат Совета народных депутатов Орловского сельского

поселения,

Пучкова Т.Ю. - депутат Совета народных депутатов Орловского сельского

поселения,

         2. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,

ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская

область, Новоусманский район, с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании

Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский

район,    с. Орлово, ул. Больничная, 25а.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

   Глава Орловского

   сельского поселения                                                                   В.И. Песков